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Svar på henvendelse vedr. spillestedet ALICEs mulig-
heder for benyttelse af Stairway 

 

 

Vanløse Lokaludvalg er som udgangspunkt positive omkring, at spille-

stedet ALICE midlertidigt eller permanent kan benytte lokaler i det kom-

munale spillested Stairway. Dette forudsætter dog, at der findes en god 

løsning i forhold til Stairway's bekræftede koncertprogram og at der fin-

des løsninger på (allerede konstaterede) støjgener fra spillestedet og 

terrassen, så Kulturhusets øvrige brugere også kan gennemføre deres 

arrangementer tilfredsstillende. 

 

I Vanløse er der en stærk tradition for at afholde forskellige musikarran-

gementer i bydelen, og der har i en lang årrække været afholdt koncer-

ter på Kulturstationen Vanløse og i de seneste år særligt på spillestedet 

Stairway. Spillestedet ALICE kan med sin erfaring og profil uden tvivl 

styrke musikscenen i Vanløse og skabe nye musik fællesskaber og ople-

velser i bydelen. 

 

Vanløse Lokaludvalg finder det dog væsentligt, at spillestedet ALICE 

selv har interesse for at involvere og engagere sig i det lokale miljø og 

vækstlag. Ligeledes bør spillestedet ALICE deltage aktivt i et samarbejde 

med Kulturstationen Vanløse og dets brugere, således at hele huset lyk-

kes sammen med at tilbyde mangfoldige og interessante kulturtilbud. 

 

Arbejdsgruppen Kultur og Fritid er blevet orienteret om, at spillestedet 

ALICE vil afvikle koncerter ca. fire dage om ugen, hvorfor det er vigtigt 

for lokaludvalget, at spillestedet ALICE koordinerer koncerterne med re-

sten af kulturhusets brugere. Hertil ønsker lokaludvalget, lyden fra spil-

lestedets musikscene isoleres til spillestedet, så de øvrige brugere i hu-

set/terrassen ikke generes af lyden fra koncerterne eller deres gæster. I 

dag oplever flere brugere, at de generes af lyden fra koncerter, når bru-

gerne holder aktiviteter og møder i de tilgrænsende mødelokaler til 
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Stairway. Intensiveres antallet af koncerter med spillestedet ALICE kon-

certprogram, kan der derfor være behov for at lydisolere yderligere.  

Der er en særskilt konflikt mellem huset, spillestedet, biblioteket og ca-

feen omkring brugen af den fælles terrasse, som er et ideelt sted for 

mange tilknyttede aktiviteter; men som også let virker forstyrrende for 

de dele, som bruges af andre. 

 

 

I forhold til kontorpladser og lager til spillestedet ALICE er det lokalud-

valgets holdning, at der ikke skal inddrages lokaler på Kulturstationen 

Vanløse, som i dag anvendes af foreninger til foreningsaktiviteter. 

 

 

Venlig hilsen 

 

Per Stengade 
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